
řř b• č. 3 ke ssloov o ddávce tepelné energie č. 4/ 00

Platn_é od l. 7. 2010

I .OOhodní rma" Nemoonice Rudolfa a Steffe Benešov,as nemmnice SSedočeského
je, se sídlem Máchova 0, 256 30 Benešov

Stouun

ssvva ḁv oohh rejss vedeném u Městského udu v PPe, óddl B, číslo
vloo 9996

IČ: 27253236 DIČ: CZZ 27253236

Licence: č.310202134 ooa lné energie
č.320002133 od tepelné energie.

bbkovní spojení:

(dile jen „dodavatel""

2. OOhoo a : M stQ J3epešov

se siiee 6 01 Benešov
stouuná:

IČ: 00231401
bbooi spojeni:

(dále jen „odběratel")



I. 

Ce.na tepelné energie 

I.t. Cenaťepelnéenergie je tvořena v souladu se zákonem č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění
pozdějších předpisů, s ,prováděcí vyhiáškou č. 580/1990 Sb., ve znění pozdějších předpisit;, 

a v souladu s platnými cenovými rozhodnutími Energetického regulačního úřadu.

1.2. Cena za tepelnoµ energii se účtuje formou jednosložkové ceny ve 'výši 60S,76 K�GJ 
včetně 10 % DPH. 'Tato cena je platná i pro tepelnou energii pro ohřev TIN .Jedná se o cenu 
předběžnou. 

V případě změn nákladů na výrobu a rozvod tepla nebo v případě změn cenových předpisu 
v proběhu roku- bude předběžná cena úměrně tomu změněna v souladu s cenovými předpisy a 
promítnuta do plátby dQdávky tepla za příslušný měsíc a měsíce další. Cena je stanovena za 
pfedpokladuceíkové dodávky tepelné energie 53 300 OJ za rok. 

V případě, fe po. skončeni kalendářního roku bude .skutečné množství dodaného tepla 
odlišné, bude cena tepla úměrně tomu miěněna. Vyrovnám předběžné ceny na cenu 
výslednQ� vypočt�nou p<>d),e výše uvedených :zásad, bude provedeno do 30; 2 následujícího 
roku. 

Pokud priun'ěrná výsledná cena v zúčtovacím ol,4obf je vyšší než pfedb�ě kalkulovaná 
(uplatňovaná ) cena, může dodavatel po. skončení zúčtovacího období tuto vyšší. cenu 
doúčtovat 

Zpitsob platby: převodním J')Hkazem 

Splatnost: 14 kalendáfoí�h dnu
Adresa pfijemcefa:ktury: Město Benešov, Masarykovo náměstí 100,256 01 Benešov 

Adresa pro zaslání faktury� Město Benešov. Masarykovo náměstí 100, 256 01 BeneJov 

1.3. Případo,oµ zpiěnu cenových ujednání •oznámí dodavatel odběrateli nejpozději do 3 dnů 
před na}?ytím:pl�tnosti. 

1.4. Budou-li smluvní strany v prodlení jakéhokoliv peněžÍtého závazku, činí úrok z prodlení 
0,05 % z dlužné částky za každý den prodlení až do úplného zaplacení. 

1.5. Dodavatel se zavazuje pr.ovádět zúčtování dodávky tepelné energie čtvrtletními fakturami 
s náležitostmi daňového dokladu podle platných právních předpisll, a to v?.dy do 15 dne
následujícího m�lce. 

· · 

1.6 Při odběru teplonosného média (při vypouštění obJektu nebo při únikú z poškozeného 
z.a.řízení, odběratel€:) bude dodavatel účtovat odběrateli množství odebrané vódy dle vodoměru. 
na doplňovacÍIIi systému a dále teplo spotřebované na ohřáti této vody z 10° · C :na.100 C. Cena 
takto vypočtenéh<) tepťa bude :účtována v souladu s čl. 1.2 tohoto Cenového ujednání. Cena 
studené vody bude účtována v cenách fakturovaných dodavatelem vody. 



Odběrový diagram

II.I. Celkoopllovvý orrentační odběr tepelné energie za kalenddí rok, včetně čččvého
zlišení odběě,j Veden v oddrov v diagrrr:

eeii ̀ Ѐrood̀ddd: ̀ Ѐ
' , , ,

aM m Je mnnnȀ,

,Q

_O

,.lU... Případné změny vého Ѐdiagrru na nnleduuíct ok sjednn ratel n
sdodavatelem VVdy do 30. listopadu ppslušného kkenddního roku., Nepodá-li oddratel

h Ѐna noo odddd diaa, ppdlluje šse plaaost diiu Ѐna,další kalenddí k.

V nešově dne 25;;.2010

NcmocrJee 111Jlfe ЀЀSttaaa ԀBendov, ;s

; ocnic sit tesscha lm,je
U•:'ou,;HH

:?55 30 Scná.šói


